

# Protokoll fra styremøte ved Psykologisk Institutt

Tirsdag 22. juni klokken 12.15-15:00 på Zoom

**Tilstede:** Bjørn Lau, Vibeke Moe, Arild Megard, Nikolai Czajkowski, Espen Røysamb, Nicholas Browitt, Hanne Oddli, Liva Jenny Martinussen, Torgrim Mikal Langleite

**Fra administrasjonen:** Joakim Dyrnes (referent)

Godkjenning av protokoll fra møtet 8. juni 2021: Protokollen ble godkjent.

Godkjenning av dagsorden:

## Saker til behandling i åpent møte:

### Orienteringssaker

#### O-SAK 9: Orienteringer fra instituttleder

Muntlig orientering i møtet

- Korona og undervisning: Det er mindre restriksjoner knyttet til undervisningen til høsten, men 1 meter regelen gjelder fortsatt. De store forelesningene vil derfor fortsatt måtte være digitale. Det samme gjelder for skoleeksamen.
- UiOs lokaler er åpne, men påbudet om hjemmekontor gjelder fortsatt.

#### O-sak 10: Korrigerings av kunngjøring av stilling som stipendiat (SKO 1017) Sosialpsykologi ved Fagavdeling for Metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS)

Det ble vedtatt kunngjøring av stilling som stipendiat innen arbeids- og organisasjonspsykologi (Vsak 45/2021) på styremøtet den 08.06.2021. I saken ble det opplyst feil vedrørende tilknytning til faggruppe. Stillingen tilknyttet faggruppe for sosialpsykologi, og ikke arbeids- og organisasjonspsykologi slik som det står i styrenotatet, samt i tittel på kunngjøringsteksten. Det er ingen andre korrigerings i kunngjøringsteksten annet enn tittel.

### Diskusjonssaker

#### D-sak 5: Rapport fra Klima- og miljøutvalget ved PSI

Se saksdokumenter på styrets nettsted

- Etter styrebehandlingen skal rapporten gjøres tilgjengelig for alle ansatte og studenter.
- Forslagene fra utvalget er på ulike nivåer. Noen av forslagene er ressurskrevende og må behandles av styret i forbindelse med strategi og budsjett, men andre forslag vil være relativt enkle å sette ut i praksis.

- Tverrfaglig satsning på miljø og klima i undervisningen vil kunne være spennende og muligens veldig populært hos mange studenter. Det bør imidlertid undersøkes hvorvidt det er interesse for et slikt samarbeid med andre institutter.
- Styret ønsker å se forslag til et nytt bacheloremner i innføring i klimapsykologi i løpet av høsten 2021.
- Styret ønsker at det arrangeres et seminar i løpet av høsten om psykologi og klima. Nikolai Olavi Czajkowski fikk oppdraget med å følge opp dette.

## **Vedtaksaker**

### **V-SAK 43: Forskerlinje i psykologi**

**Vedtak:** Instituttstyret ved Psykologisk institutt oppretter en prøveordning med forskerlinje med oppstart høsten 2022 med maksimalt åtte studenter. Ordningen vil evalueres etter at andre kull er tatt opp, dvs etter 18 måneder. Evalueringen skal vurderes faglig, økonomisk og ressursmessig forhold, før det tas stilling til om tilbudet skal videreføres eller justeres.

**Votering:** 6 stemmer for vedtaket (Bjørn Lau, Vibeke Moe, Arild Megard, , Espen Røysamb, Hanne Oddli, Liva Jenny Martinussen), 1 stemme mot (Torgrim Mikal Langleite), 2 blanke stemmer (Nikolai Czajkowski, Nicholas Browitt)

### **V-SAK 59: Kunngjøring av stilling som forsker (SKO 1108) ved Fagavdeling for Metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS)**

**Vedtak:** Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut en eller flere (20-100% etter avtale) midlertidige stillinger som forsker (SKO 1108) i tilknyttet Fagavdeling for Metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS) og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 6 måneder, med mulighet for forlengelse. Ansettelse forutsetter ekstern finansiering.

### **V-SAK 60: Kunngjøring av stilling som postdoktor (SKO 1352) tilknyttet Fagavdeling for Metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS)**

**Vedtak:** Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut midlertidig stilling som postdoktor (SKO 1352) tilknyttet Fagavdeling for Metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS) og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten. Ansettelse vil gjelde for en periode på 2-3 år, 10% pliktarbeid etter avtale. Ansettelse forutsetter ekstern finansiering.

## **Saker til behandling i lukket møte:**

*(disse sakene er unntatt offentlighet og kan ikke diskuteres med andre enn styrets medlemmer):*

### **V-SAK 57: Forlenget midlertidig ansettelse som stipendiat (SKO 1017) tilknyttet Senter for livsløpsendringer i hjerne og kognisjon**

**Vedtak:** Instituttstyret ved Psykologisk institutt forlenger Hedda Tvedten Ness sin stilling som stipendiat ved Psykologisk institutt for perioden 04.07.2022 – 03.08.2022, som tilsvarer 1 måned.

**V-SAK 58: Forlenget midlertidig ansettelse som postdoktor (SKO 1352) tilknyttet Senter for livsløpsendringer i hjerne og kognisjon**

**Vedtak:** Instituttstyret ved Psykologisk institutt forlenger Stine Kleppe Krogsrud sin stilling som stipendiat ved Psykologisk institutt for perioden 05.01.2022 – 04.03.2022, som tilsvarer 2 måneder.

**V-SAK 61: Forlenget midlertidig ansettelse i stilling som førsteamanuensis 10% (SKO 1011) ved fagavdeling for Helse-, Utviklings- og personlighetspsykologi og forskningssenteret PROMENTA**

**Vedtak:** Instituttstyret ved Psykologisk institutt forlenger Daniel W. Belsky ansettelse i stilling som førsteamanuensis 10% (SKO11011) ved fagavdeling for Helse-, utviklings og personlighetspsykologi for perioden 01.09.2021-31.08.2022. Ansettelse forutsetter ekstern finansiering.

**V-SAK 62: Forlenget midlertidig ansettelse i stilling som førsteamanuensis 10% (SKO 1011) ved fagavdeling for Helse-, Utviklings- og personlighetspsykologi og forskningssenteret PROMENTA**

**Vedtak:** Instituttstyret ved Psykologisk institutt forlenger Thomas Andrew McAdams ansettelse i stilling som førsteamanuensis 10% (SKO11011) ved fagavdeling for Helse-, utviklings og personlighetspsykologi for perioden 01.09.2021-31.08.2022. Ansettelse forutsetter ekstern finansiering.

**V-SAK 63: Forlenget midlertidig ansettelse i stilling som førsteamanuensis 10% (SKO 1011) ved fagavdeling for Helse-, Utviklings- og personlighetspsykologi og forskningssenteret PROMENTA**

**Vedtak:** Instituttstyret ved Psykologisk institutt forlenger Kathryn Mills ansettelse i stilling som førsteamanuensis 10% (SKO11011) ved fagavdeling for Helse-, utviklings og personlighetspsykologi for perioden 01.09.2021-31.08.2022. Ansettelse forutsetter ekstern finansiering.

**V-SAK 64: Forlenget midlertidig ansettelse i stilling som førsteamanuensis 10% (SKO 1011) ved fagavdeling for Helse-, Utviklings- og personlighetspsykologi og forskningssenteret PROMENTA**

**Vedtak:** Instituttstyret ved Psykologisk institutt forlenger Tetyana Zayats ansettelse i stilling som førsteamanuensis 10% (SKO11011) ved fagavdeling for Helse-, utviklings og personlighetspsykologi for perioden 01.09.2021-31.08.2022. Ansettelse forutsetter ekstern finansiering.

**V-SAK 65: Ansettelse i stilling som postdoktor (SKO 1352) tilknyttet prosjektet «Living the Nordic Model» (UiO: Norden) – Fagavdeling for klinisk psykologi**

**Vedtak:** Styret ved Psykologisk institutt ansetter Reidar Schei Jessen i midlertidig stilling som postdoktor (SKO 1352) knyttet til prosjektet «Living the Nordic Model» (UiO: Norden) ved Fagavdeling for klinisk psykologi. Ansettelsen vil gjelde for 2 år. Ansettelse vil kunne skje etter at doktorgradsavhandlingen til Jessen er anbefalt for disputas fra bedømmelseskomiteen. Tiltredelsesdato vil være etter disputas har funnet sted.

Dersom Reidar Schei Jessen takker nei til tilbudet, går saken tilbake til instituttet for videre behandling.